
SMLOUVA O KOMISNÍM PRODEJI 

 
1. Úvodní ustanovení 
Tato smlouva vyplývá z Obchodního zákoníku, Hlava II, Díl XI, § 577 až 590. 

 

2. Smluvní strany 

 
Dodavatel (komitent): jméno: Pavla Drahoňovská 

                                       adresa: Jizerská 3568/6, 466 01 Jablonec nad Nisou 

                                             IČ: 02796881 

                                            tel.: 734 614 732 

                                       e-mail: info@aklapava.cz 

 

 

Odběratel (komisionář): jméno:  …........................................................................... 

                                            
                                           adresa: …........................................................................... 

 

                                           IČ: …........................................................................... 

 

                                           tel.: …........................................................................... 

 

                                           e-mail: …........................................................................... 

 

 

3. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy jsou jednotlivé produkty dle nabídky dodavatele, které jsou určeny k dalšímu prodeji. Produkty 

jsou popsány v dodacím listu. Všechny dodávky zboží, které jsou uskutečněny v době platnosti těchto komisních 

podmínek, těmto podmínkám podléhají. 

 

4. Povinnosti dodavatele 
a) Poskytnout produkty do komisního prodeje dle dodacího listu. 

b) Předat odběrateli fakturu na prodané zboží. Dodavatel poskytuje odběrateli provizi předem sjednanou a zapsanou v 

dodacím listu. 

 

5. Povinnosti odběratele 
a) Vystavit poskytnuté produkty k prodeji a po tuto dobu za ně zodpovídat. 

b) Splatit fakturu za prodané zboží, dle dohody, buď v hotovosti nebo převodem na účet 2500576005/2010. 

c) Neprodané produkty vrátit dodavateli nepoškozené. 

 

6. Závěrečná ustanovení 
a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání a uzavírá se na dobu neurčitou. 

b) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při podpisu po jednom.  

c) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

 

V …...................................................................................    dne …....................................................... 

 

Dodavatel:                                                              Odběratel: 
Pavla Drahoňovská 

Jizerská 3568/6, Jablonec nad Nisou 

IČ: 02796881 

 
podpis:                                                                      podpis: 

 

mailto:info@aklapava.cz

